



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от 29 мая 2023 г. № 214

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Алтай от 8 декабря 2005 г. № 224**

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 8 декабря 2005 г. № 224 «О размерах и порядке выплаты надбавки за вахтовый метод работы работникам в государственных учреждениях Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2005, № 29(35); 2014, № 119(125) следующие изменения:

а) в пункте 1:

абзаце первом слова «(пункта сбора)» заменить словами «или пункта сбора»;

в абзаце втором слово «(оклада)» заменить словами «, оклада (должностного оклада)»;

в абзаце третьем слово «(оклада)» заменить словами «, оклада (должностного оклада)»;

б) в пункте 2:

слово «(оклада)» заменить словами «, оклада (должностного оклада)»;

слова «(пункта сбора)» заменить словами «или пункта сбора».

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



В.Б. Махалов